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سال بیست ویکم      شماره ۴۸۵۴ ورزشورزش

حسرت بزرگ فجر، چادرملو هم آمد
خیبر خرم آباد و جشن 

صعود به لیگ برتر
خیبر خرم آباد که هفته گذشته صعود 
خــود به لیگ برتر را قطعــی کرده بود، در 
هفتــه آخر لیــگ آزادگان، جشــن صعود 
گرفت. بــه گــزارش فوتبــال ۳۶۰، هفته 
آخــر لیــگ آزادگان برگزار شــد و تیم های 
صعود کننده به لیگ برتر، جشــن عملکرد 
خوب خود در طول فصل را گرفتند. پیکان 
و صنعت نفــت دو تیم ســقوط کننده لیگ 
بیست وسوم هســتند که جایگزین آنها در 
سطح اول مسابقات فوتبال کشور معرفی 
شد. پیکان در هفته آخر لیگ بیست وسوم 
برابر اســتقلال شکســت خورد تا پایین تر 
از فولاد و اســتقلال خوزستان به کار خود 
خاتمه دهد و میهمان جدید لیگ آزادگان 
باشد. دو تیم راه  یافته به لیگ برتر پرطرفدار 
هــم هســتند و می تواننــد بــه جذابیت 

مسابقات کمک کنند.

جشن در خرم آباد
خیبر خرم آباد هفته گذشته صعود خود 
بــه لیگ برتر را قطعی کرده بود و در هفته 
پایانی لیگ آزادگان صرفا جشــن قهرمانی 
گرفت. خیبر هفته گذشته موفق به شکست 
۴ بر یک آریو اسلامشهر شد تا دیدار این تیم 
در هفته پایانی برابر شــهر راز، صرفا جنبه 
تشــریفاتی داشته باشد. خیبر در هفته آخر 
برابر شهر راز با نتیجه یک- یک متوقف شد 
و در نهایت با ۷۷ امتیاز و تفاضل گل مثبت 
۳۴  صعــود به لیگ برتر را جشــن گرفت. 
پیمــان نامور تک گل خیبــر در این دیدار را 
به ثمر رساند تا آخرین گل تیم خر م آبادی در 
لیگ یک، به نام این بازیکن ثبت شود. خیبر 
برای اولین  بار است که به لیگ برتر صعود 
می کند و با عملکردی درخشان موفق شد 

دست به چنین کاری بزند.

چادرملو هم آمد
اوج حساسیت اما مربوط به بازی های 
چادرملو و فجرسپاســی بــود. یکی از این 
دو تیم قرار بــود در هفته آخر به لیگ برتر 
صعود کنــد که این اتفاق بــرای چادرملو 
اردکان رقم خورد. چادرملو و فجرسپاسی 
هر دو با ۷۳ امتیاز لیگ آزادگان را به پایان 
رساندند و تفاضل گل فجر هم بهتر بود، اما 
هفته گذشته اعلام شــده بود بازی رودررو 
برای صعود به لیــگ برتر اهمیت دارد که 
با توجه به ایــن قانون، چادرملــو اردکان 
به عنوان دومین تیــم صعود کننده به لیگ 
برتر خود را معرفی کرد. چادرملو در هفته 
پایانی موفق شد با نتیجه یک بر صفر دریای 
بابــل را شکســت دهد. تــک گل چادرملو 
اردکان در ایــن دیدار از ســوی ســیدعلی 
یحیی زاده در دقیقه ۴۰ وارد دروازه حریف 
شد تا چادرملو دومین تیم صعود کننده به 

لیگ برتر باشد.

حسرت فجر
فجرسپاســی در طول فصل خود را در 
جمع تیم های بالاجدولی نگه داشــت، اما 
در نهایت موفق نشــد به لیگ برتر صعود 
کند. فجرسپاسی در هفته آخر برابر پارس 
جنوبی جم قرار گرفت و با نتیجه ۲ بر صفر 
پیروز شــد. مهدی شــریفی و داوود رجبی 
گل زنان فجر در این دیدار بودند، اما صعود  
آن چیزی نبود که در سرنوشت فجر نوشته 
شده باشد و شاگردان مهدی رجب زاده به 
علت قانــون بــازی رودررو برابر چادرملو 
اردکان موفق نشدند مجوز حضور در لیگ 

برتر را کسب کنند.

داماش هنوز زنده است
شــاهین  و  خوشــه طلایی  ســقوط 
بندرعامــری به لیــگ دســته دوم فوتبال 
کشور قطعی شــده بود و هفته آخر شاهد 
اوج حساسیت برای مشخص شدن سومین 
سقوط کننده بودیم. داماش گیلان و دریای 
بابــل دو تیمی بودند که به ریســمان لیگ 
آزادگان چنگ می زدند تا ســقوط به دسته 
پایین تر را تجربه نکنند. داماش در هفته آخر 
برابر سایپا به تساوی ۲-۲ رضایت داد تا اوج 
حساســیت را در گیلان شاهد باشیم؛ جایی 
که داماش با یک پیروزی می توانست خیال 
هواداران خــود را راحت کنــد، اما ترجیح 
داد آدرنالین در بالاترین ســطح ممکن قرار 
بگیرد. دریای بابل اما برابر چادرملو شکست 
خورد تا به لیگ دســته دوم فوتبال کشــور 
ســقوط کند. داماش بــا ۳۲ امتیاز در لیگ 
آزادگان باقی ماند تا جشن بقا، هدیه وسط 
هفته گیلانی ها باشد. پرونده این فصل لیگ 
آزادگان هم بســته شــد تا دو صعود کننده 
جدید به لیگ برتر داشــته باشیم و داماش 
محبــوب هم در جمع تیم هــای حاضر در 

لیگ دسته اول باقی بماند.

نگاهی به ۱۰ بازیکن گران قیمت لیگ بیست وسوم
به گزارش ایرنا، بیست وســومین دوره لیگ برتر فوتبال در حالی با قهرمانی 
پرسپولیس، سوت پایان آن زده شد که درخشش برخی بازیکنان، نام شان را 
پررنگ تــر از بقیه در طول لیگ کرده بود، بازیکنانی که توانســتند جزء باارزش ترین 
بازیکنان لیگ بیست وســوم قرار بگیرند. براساس اعلام آمار سایت ترانسفر مارکت 
کــه ارزش تقریبی لیگ ایران را ۱۲۵میلیون و ۵۶۰ هزار یورو برآورد کرده اســت، به 
بررســی ۱۰ بازیکن باارزش و گران قیمت لیگ ایران در فصل گذشــته پرداخته ایم. 
نکته تأمل برانگیز اینکه تنها چهار باشگاه در بین ۱۰ بازیکن باارزش لیگ برتر فوتبال 
نماینــده دارند و ۱۲ تیــم دیگر لیگ برتری، نماینده ای ندارند. پرســپولیس با چهار 
بازیکن، استقلال با سه بازیکن، سپاهان با دو بازیکن و تراکتور با یک بازیکن، تیم هایی 

هستند که ۱۰ بازیکن باارزش و گران قیمت لیگ را در قرق شان دارند.
۱- اوستون اورونوف (پرسپولیس)؛ ۲میلیون و ۵۰۰ هزار یورو

وینگر چپ ازبکستانی پرسپولیس که در نیم فصل دوم به ترکیب قرمزها اضافه 
شــد، عملکرد خوبی در این تیم داشت و با زدن شش گل در ۱۳ مسابقه توانست 
نقش مهمی در قهرمانی اوســمار ویرا و شــاگردانش داشــته باشد، به طوری که 
استقلالی ها حسرت می خورند چرا آن قدر در جذب این بازیکن که ابتدا با آنها وارد 
مذاکره شده بود، تعلل کردند تا در نهایت این ستاره جوان ازبکستانی به تیم رقیب 
برود و نقش اول را در قهرمانی پرســپولیس ایفا کند. ارزش اورونوف، دو میلیون و 
۵۰۰ هزار یورو برآورد شــده که درخشش او در پرسپولیس سبب رشد یک میلیون و 

۵۰۰ هزاریورویی ارزش او شده است.
۲- حسین کنعانی زادگان (پرسپولیس)؛ ۲میلیون و ۲۰۰ هزار یورو

تــا قبــل از آمــدن اورونوف بــه لیگ ایــران، محمدحســین کنعانــی زادگان 
گران قیمت ترین بازیکن لیگ ایران بود اما با آمدن این ســتاره ازبک، او به رده دوم 
رفت. نقش این مدافع خوزستانی در پوشش خط دفاعی قرمزها و رساندن این تیم 
به قهرمانی بارز بود. پرسپولیس با دریافت ۱۸ گل در لیگ که میانگین ۰/۵۲ گل در 
هر مسابقه اســت، توانست دومین خط دفاعی برتر لیگ را پس از استقلال که ۱۵ 

گل خورده داشت، به دست بیاورد.
کنعانی زادگان علاوه بر خط دفاعی در خط حمله هم دســت پرســپولیس را 
گرفت و با زدن شــش گل و دادن سه پاس گل، یکی از مهره های تأثیرگذار قرمزها 
بود تا مشخص شود حضورش در جمع باارزش ترین های لیگ برتر بی دلیل نیست. 
ارزش کنعانی زادگان، دومیلیون و ۲۰۰ هزار یورو تخمین زده شده که ۲۰۰ هزار یورو 

در مقایسه با ارزش گذاری قبلی سایت ترانسفرمارکت، رشد کرده است.
۳- ریکاردو آلوز (تراکتور)؛ یک میلیون و ۸۰۰ هزار یورو

مهندس ۳۱ســاله پرتغالی تراکتور که در رده ســوم باارزش ترین های لیگ قرار 
دارد، مانند فصل قبل، یکی از برترین های فصل بیست وســوم بود. ریکاردو آلوز در 
لیگ بیست وسوم با ۱۱ پاس گل و زدن سه گل، برترین هافبک بازی ساز لیگ در دوره 
بیست وســوم بود تا همچنان در میانه زمین تراکتور چشم نواز بازی کند. این ستاره 
ریزنقش در لیگ بیســت ودوم هم با ارسال ۱۳ پاس گل، توانسته بود بیشترین آمار 

را در این بخش از آنِ خود کند، درخششی که در این فصل هم ادامه پیدا کرد.
۴- جلال الدین ماشاریپوف (استقلال)؛ یک میلیون و ۷۰۰ هزار یورو

ماشاریپوف در حضور کوتاه مدتش در استقلال تأثیرگذار نشان داده و در ۱۴ بازی 
دو گل برای استقلال به ثمر رساند و یک پاس گل را ثبت کرد و توانست ضعف خط 

هافبک استقلال را در پست بازی ساز تا حدودی برطرف کند.
۵- مهرداد محمدی (استقلال)؛ یک میلیون و ۶۰۰ هزار یورو

پنجمین بازیکن گران قیمت فصل گذشــته باز هم از اســتقلال است و هافبک 
ســابق ســپاهان پس از تجربه بازی در لیگ پرتغال و قطر، در فصل نقل وانتقالات 
تابستانی سال گذشته، پس از پنج سال دوباره به لیگ ایران برگشت و این بار پیراهن 
اســتقلال را به تن کرد. محمدی با وجود انتظارات بیشــتری که از او می رفت، در 
اســتقلال در پست مهاجم کاذب عملکرد پرنوسانی داشت. با این حال او با هشت 
گل و دو پاس گل در ۲۷ مســابقه ای که در فصل گذشــته به میدان رفت، توانست 

یکی از بازیکنان مؤثر استقلال لقب بگیرد.
۶- مهدی ترابی (پرسپولیس)؛ یک میلیون و ۵۰۰ هزار یورو

ترابی ۲۹ســاله با زدن ســه گل و ارســال شــش پاس گل در ۲۸ بازی، یکی از 
ستاره های تیم قهرمان لیگ بیست وسوم بود.

۷- شهریار مغانلو (سپاهان)؛ یک میلیون و ۳۰۰ هزار یورو
آقای گل لیگ بیست وسوم، با وجود پشت سر گذاشتن یک فصل پرفرازونشیب 
همراه با ســپاهان، توانست یکی از ســتاره های این دوره لیگ لقب بگیرد، اگرچه 
گل های او به کار ســپاهان نیامد و حسرت این تیم برای قهرمانی به ۹ سال رسید. 
با این حال مغانلو با ۱۶ گل و ارســال سه پاس گل، یکی از بهترین  عملکردهایش 

را در لیگ برتر ثبت کرد.
۸- رضا اسدی (سپاهان)؛ یک میلیون و ۲۰۰ هزار یورو

مهاجم ۲۸ساله سپاهان در لیگ بیست وسوم مانند تیمش با فرازونشیب عمل 
کرد با این حال توانســت یکی از بهترین آمارهــای گل زنی اش را در این فصل ثبت 
کند، هرچند گل های او هم مانند گل های مغانلو، طلســم سپاهان را نتوانست در 

فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ بشکند.
۹- کوین یامگا (استقلال)؛ یک میلیون و ۲۰۰ هزار یورو

ستاره فرانسوی اســتقلال در حالی نیم فصل دوم لیگ بیست وسوم را به دلیل 
مصدومیت شــدید از ناحیه چشــم از دســت داد که در فصل هــای اخیر یکی از 
ستار ه های تیم آبی پوش بوده است. یامگا که سومین سال حضورش را در استقلال 
در لیگ بیست وسوم تجربه کرد، در فصل جدید به پایان رسیده، قبل از مصدومیت 
شــدیدش، با وجود بازی در دفاع راســت، در ۱۵ بازی، چهار گل برای استقلال به 

ثمر رساند.
۱۰- علیرضا بیرانوند (پرسپولیس)؛ یک میلیون و ۲۰۰ هزار یورو

دروازه بان پرســپولیس هرچند در بیست وسومین دوره لیگ از روزهای خوبش 
به دور بود اما حضورش درون دروازه قرمزها، یکی از عوامل دفاع سرخ پوشــان از 
عنوان قهرمانی  بود. بیرانوند در لیگ بیست وسوم در ۲۶ بازی، ۱۸ گل دریافت کرد 
و ۱۳ سیو داشت. او به طور میانگین در طول فصل بیست وسوم هر ۱۳۰ دقیقه یک 
گل دریافت کرده اســت. ارزش بیرانوند را سایت ترانسفر مارکت یک میلیون و ۲۰۰ 

هزار یورو اعلام کرده که در مقایسه با ارزش گذاری قبلی بدون تغییر است.

فوتبال فوتبال

ســفر بدون تمدید قرارداد اوسمار ویرا، ســرمربی برزیلی 
پرســپولیس، با این باشــگاه، باعث شــده تا این روزها دوباره 
اسم علی دایی در رسانه ها مطرح شود. دلیلش این است که 
عنوان شــده اگر اوسمار حاضر به تمدید قرارداد با پرسپولیس 
نشود، علی دایی، «تنها» گزینه ایرانی رضا درویش، مدیرعامل 
پرسپولیس، است. بسیاری از ارتباط خوب رضا درویش و علی 
دایی آگاه هستند و حتی پیش ازاین رضا درویش، در زمانی که 
یحیی گل محمدی هدایت این باشــگاه را برعهده داشــت، به 
علی دایی پیشنهاد سرمربیگری داده بود. دایی بعدها خودش 
این موضوع را تأیید کرد ولی از این گفت که حاضر نبوده جای 
رفیقش (یحیی) را در پرســپولیس بگیرد. درســت زمانی که 
یحیی گل محمدی از سمتش در باشگاه پرسپولیس هم استعفا 
داد، باز خبر رسید که علی دایی یکی از گزینه های سرمربیگری 
این باشــگاه است ولی نهایتا این موضوع محقق نشد تا اینکه 
دســتیار یحیی، یعنی اوسمار ویرا، ســرمربی پرسپولیس شد. 
اینکه علی دایی این روزها بار دیگر گزینه پرســپولیس شــده، 
خبر چندان تازه ای نیست ولی اصل ماجرا این است که چنین 
فعلی بعید است رخ دهد. پیش تر هم اشاره شده بود که علی 
دایی به واسطه کاراکتر اجتماعی جدیدی که پیدا کرده، چندان 
تمایلی برای حضور در این فوتبال نشــان نمی دهد؛ اما ابهام 
اصلی همان شــایعه همیشگی اســت که آیا اصلا علی دایی 
اجــازه فعالیــت در فوتبال ایران را دارد یا خیر. این شــایعه از 
سال ها قبل یعنی درست پس از قطع همکاری اش با سایپا به 
گوش رســیده ولی از سوی مسئولان نه تأیید شده، نه تکذیب. 
فعالیت های اینســتاگرامی دایی در اتفاقات اجتماعی ســال 
گذشته هم مزید بر علت شده تا این شایعه داغ تر از زمان های 
دیگر مطرح شــود. با وجود اینکه بســیاری اعتقاد دارند دایی 
«مشکلاتی جزئی» در مسیر ســرمربیگری دارد که باید آنها را 
حل وفصل کند ولی خودش تأیید کــرده که هیچ منعی برای 
فعالیت کــردن نــدارد و اگر عهــده دار هدایت تیمی نیســت، 
خواســت شخصی است. البته در این بین یک ابهام کلی وجود 

دارد؛ دایی به گفته خودش ممنوع الفعالیت نیست ولی باز به 
قول خودش ممنوع المعامله اســت. حالا این پرسش مطرح 
می شود که اگر علی دایی، تنها یک درصد، تمایلی به حضور در 
پرسپولیس داشته باشد، آیا ماجرای ممنوع المعامله بودنش، 
بهانــه جدیدی برای فعالیت نکردنش می شــود یا اینکه فضا 
برای بازگشت او مهیا خواهد شد. این پرسش همچنان با تأکید 
بر این موضوع اســت که خود دایی، تمایلی برای فعالیت در 

فضای کنونی فوتبال ایران ندارد.
«مشــکل جزئی» فقط مربوط به پرونده علی دایی نیست؛ 
یحیی گل محمــدی رفیق او، هــم ظاهرا به واســطه همین 
«مشــکل جزئی» این روزها بدون تیم مانده است. اواخر فصل 
گذشه لیگ برتر بود که خبر رسید یحیی گل محمدی قرار است 
هدایت باشگاه تراکتور را برعهده بگیرد و جانشین پاکو خمس 
شود. اگرچه همه چیز به ســرعت در حال جوش خوردن بود 
ولی به ناگاه خبر رســید که این ســرمربی «مشکلاتی جزئی» 
دارد که تا زمان برطرف نشــدن آن، امکان عقد قرارداد ندارد. 
این موضوعی بود که بعدها هوشــنگ نصیــرزاده، مدیرعامل 
باشــگاه تراکتور، هم به آن اشــاره کرد و گفت: «مشکل یحیی 
با کمک خودش حل می شــود». آن روزها شــایعه شــد که 
یحیی گل محمدی به واســطه فعالیت های اینستاگرامی اش 
بایــد تعهدنامه ای را امضا کند تا مثــل جواد نکونام که مجوز 
فعالیت دوباره در فوتبال را به دست آورد، بتواند روی نیمکت 
یک تیم لیگ برتری بنشــیند. این شــایعه از طرف خود یحیی 
به شدت تکذیب شد. او خواســت تا به چنین گمانه زنی هایی 
دامن زده نشــود. یحیی از مشکلات شخصی گفت و خبر داد 
به زودی همه چیز درســت می شــود ولی لیگ تمام شد، لیگ 
جدید در آســتانه شروع شدن اســت و «مشکل جزئی» یحیی، 

کماکان پابرجاست.
این مورد شــامل حال کریم باقری هم شــده است. دستیار 
ســابق یحیی و ضلع ســوم دوســتی با علی دایــی و یحیی 
گل محمدی، پس از اتمام قراردادش با باشــگاه پرســپولیس 

یکباره از چرخه مربیگری کنار گذاشــته شد. کریم بر خلاف دو 
دوستش، به طور رسمی تأیید کرده که او اجازه فعالیت کردن 
در فوتبــال را نــدارد. ایــن موضوعی اســت که خــودش در 
گفت وگــوی ویدئویی با پژمان جمشــیدی آن را عنوان کرده و 
گفته اســت «باشگاه پرسپولیس تماســی با من برای قرارداد 
نگرفت و فکر کنم مســائل بیرونی باعث شــد نباشم. بخش 

امنیتی گفتند حالا من کار نکنم...».
تازه ترین پرونده از اتفاقات «مشکل جزئی» در فوتبال ایران 
هم مربوط به خط خوردن سیدحسین حسینی از فهرست تیم 
ملی اســت. او که بهترین دروازه بان لیــگ در فصل اخیر بود، 
برای بازی با تیم های هنگ کنگ و ازبکستان به اردوی تیم ملی 
دعوت نشــد. امیر قلعه نویی، ســرمربی تیم ملی، از «مشکل 
جزئی» در داستان سیدحسین حرف زده و ابراز امیدواری کرده 
بود او به زودی بتواند به تیم ملی برگردد. قلعه نویی گفته بود 
«ما دوست داشتیم سیدحسین در این اردو باشد ولی یک سری 
مسائل جزئی بود که حل شــدنی است. آقای حسینی مشکل 
آن چنانی ندارد و می توانست در این اردو هم باشد و یک سری 
مســائل جزئی داشت. سید حســین از آن زمان که در اوکراین 
مقابل دینامو گذاشتم بازی کرد، آن موقع گفتم یکی از بهترین 
دروازه بان های ایران می شود و خوشحالم هم کاپیتان استقلال 
شد و هم گلر تیم ملی و هم جام جهانی رفت. او اصلا شاگرد 

من بوده است».
ابراز امیدواری برای حل وفصل شدن همین قبیل «مشکلات 
جزئی» از ســوی مدیران و مســئولان مربوطه حــالا با تعابیر 
مختلفی همراه شــده اســت. عده ای بر این باورند که ارسال 
چنین پالس هایی از ســوی همین اشخاص و تکذیب مواردی 
مانند ممنوع الفعالیتی، به این معنی است که رفته رفته شرایط 
بازگشــت آنها به فوتبال مهیا شده و عده ای دیگر اعتقاد دارند 
مشــکلات این چهره ها همچنان به قوت خود باقی اســت و 
آنها باید تلاش بیشــتری برای گرفتن مجوز بازگشــت از خود 

نشان دهند.

فضا برای فعالیت ستاره های محبوب باز می شود؟

دایی، یحیی، کریم با یک «مشکل جزئی»

داستان بودن یا نبودن اوسمار ویرا روی نیمکت پرسپولیس 
برای فصل آینده تبدیل به معمای درخوری شــده است. این 
مربی برزیلی که به عنوان دستیار یحیی گل محمدی سر از این 
باشــگاه درآورد، پس از استعفای یحیی و با حمایت بازیکنان 
باشــگاه، به عنوان ســرمربی جدید و جانشــین گل محمدی 
انتخاب شــد و به فعالیت ادامه داد. اوســمار برای ورود به 
دل هواداران ســرخ پوش تهرانی کار زیادی نداشت؛ او اگرچه 
کارش را با شکســت مقابل آلومینیوم در لیگ برتر اســتارت 
زد، ولی تحول در ســبک بازی پرسپولیس و نمایش هجومی، 
باعث شــد تا هواداران این باشــگاه هم از او اســتقبال کنند. 
سرانجام، اوســمار هم شبیه به کاری که یحیی پیش تر انجام 
داده بود، توانســت در یک نیم فصل پرســپولیس را در جدال 
دشــوار قهرمانی با اســتقلال، فاتح لیگ برتر کند. از آن زمان 
به بعد، مسئولان باشــگاه پرسپولیس در پی تمدید قرارداد با 
این مرد برزیلی هســتند، ولی این مورد تا کنون حاصل نشــده 
است. اوسمار ویرا بدون اینکه قراردادش را تمدید کند ایران را 
ترک کرد. مســئولان باشگاه هم به او مهلت داده بودند تا روز 
سه شنبه یعنی دیروز، نظر نهایی اش را اعلام کند. اگرچه خبر 

رســیده که توافقات مالی طرفین حاصل شده و بدون آپشن، 
پرسپولیس قرار اســت رقم ۵۵۰ هزار دلار به این مرد برزیلی 
بدهد، اما ظاهرا اتفاقاتی در این مسیر رخ داده که باعث شده 
پرســپولیس فعلا اولویت اوسمار نباشد. آن طور که از فضای 
مجازی این مرد برزیلی هویدا ست، او این روزها درگیر خانواده 
اســت و بیشــتر وقتش را با آنها می گذراند. شــایعه شده که 
همسر اوسمار بیمار است و فعلا این مربی اولویتش را خانواده 
گذاشــته است. از سوی دیگر،  شایعه پیشنهاد مالی بهتر برای 
اوســمار ویرا هم به گوش می رســد. همین هفته گذشته بود 
که عنوان شد سه پیشــنهاد از چین، امارات و تایلند به دست 
اوسمار رسیده اســت. اگر این موارد بازارگرمی برای بالا بردن 
رقم پیشــنهادی پرسپولیس نباشــد، به نظر می رسد از لحاظ 
درآمد، پیشنهادهای خارجی او بهتر باشد. جمیع این اتفاق ها 
باعث شده تا مســئولان باشگاه پرسپولیس، چند روز دیگر به 
اوســمار ویرا برای پاسخ دادن به پیشنهاد تمدید قرارداد زمان 
دهند. حداقل این موضوعی اســت که پیمان حدادی، عضو 
هیئت مدیره پرسپولیس، آن را بیان کرده و گفته است: «هفته 
گذشــته آقای درویش صحبتی تلفنی با آقای اوسمار داشتند 

و ما تا سه شــنبه به ایشان فرصت دادیم، اما چون قرار بود با 
همسرش مشورت کند و یک سفر با همسرش برود، ما تا آخر 
هفته این فرصت را تمدید کردیم ». پرسپولیســی ها واکنشــی 
هم به پیشــنهادهای خارجی اوسمار داشــته اند. حدادی در 
این زمینه گفته است: « شــخص ایشان خیلی تمایل دارند در 
پرســپولیس باشند و ما درباره تمدید و مبلغ قرارداد به توافق 
رسیدیم. ما حتی گفتیم منزل جدیدی برایشان در نظر بگیریم. 
از دید ما درمان ایشان در ایران میسر است، اما همسر و دختر 
ایشــان تصمیم خواهند گرفت. ما تــا جمعه منتظر خواهیم 
ماند و به هر دلیلی اگر امکان همکاری وجود نداشــته باشد، 
ما از شــنبه به سراغ مذاکره با ســایر گزینه ها خواهیم رفت ». 
البته که به قرار پرسپولیسی ها قرار نیست رقم بیشتری به رقم 
پیشــنهادی  خود برای این مربی برزیلی اضافه کنند. حدادی 
در این مورد هم گفته اســت: «این را هم نباید فراموش کنیم 
که پرســپولیس باشگاه بزرگی است و با احترام به تمام افراد 
و نام ها، هیچ کس نمی تواند برای ما شــرط بگذارد و ما برای 
دیگران شرط و شروط خواهیم گذاشت و بر اساس استراتژی 

پیش خواهیم رفت».

پرسپولیس تا روز جمعه منتظر می ماند
معمای اوسمار
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